01.04.2022
 № 20
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ - УДИНСКИЙ РАЙОН
АНОСОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       О внесении изменений в муниципальную программу  «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Аносовского муниципального образования на  2015-2019 годы с перспективой до 2032года»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  пунктом 8 части 1  статьи 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации», приказом Министерства регионального развития РФ от 06.05.2011 № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований», Постановлением Правительства РФ от 14 июня 2013 года № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», на основании Генерального плана Аносовского муниципального образования, статьи 24 Устава Аносовского  муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   Внести изменения в муниципальную программу  «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Аносовского муниципального образования на  2015-2019 годы с перспективой до 2032года»:
1.  изложить в следующей редакции:
1.1. Приложение 1:  строка 4 столбец 7 -   «…200 кВт…», строка 20 столбец 2 -   «8315,700», строка 20 столбец 7 – «107,600»,  строка 20 столбец 8 – «8208,100»,
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее Постановление на сайте  администрации Аносовского муниципального образования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации АносовскогоМО                                                          О.Р.Яхина